Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Заклинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 18  марта  2022 года                                                                                            № 78/1

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка.

На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 28.02.2022 года № 7-
145-2022, в целях устранения нарушения требований федерального законодательства, в
связи с утратой силы части 2 ст. 68 ТК РФ

 Приказываю:

1. Изложить в новой редакции п. 2.6. Правил внутреннего трудового распорядка,
утвержденных приказом от 23.05.2018 года № 175: «Прием на работу оформляется
трудовым договором. Работодатель вправе издать на основании заключенного
трудового договора приказ (распоряжение) о приеме на работу. Содержание
приказа (распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям
заключенного трудового договора. При приеме на работу (до подписания
трудового договора) работодатель обязан ознакомить работника под роспись
с правилами внутреннего трудового распорядка, иными локальными
нормативными актами, непосредственно связанными с трудовой деятельностью
работника, коллективным договором».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «Заклинская средняя школа»                                  Л.А.Токмакова

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34683/1d91a5e82050178caef5d0eea647ee6caf4effd1/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389182/0bcb36bb1684e9183927055e83f44ce0bac15487/#dst797

		2022-04-05T11:05:04+0300
	Токмакова Лариса Александровна
	Я являюсь автором этого документа